
 

 

UCHWAŁA NR 654/XLI/23 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 542/XLVIII/22 z dnia 21 listopada 2022 r. dotyczącej rocznego programu 

współpracy Gminy Ślesin z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.), art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 542/XLVIII/22 z dnia 21 listopada 2022 r. dotyczącej rocznego programu współpracy 

Gminy Ślesin z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia  2003 roku  o działalności  pożytku  publicznego i o wolontariacie  na  rok 2023 rozdział „IX. 

WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU” otrzymuje 

brzmienie: „W 2023 roku na realizację projektów i zadań objętych niniejszym Programem prognozuje się 

przeznaczenie kwoty w wysokości 192.100,00 złotych (słownie: sto dziewięćdziesiąt dwa tysiące sto złotych 

00/100). Środki zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy na 2023 rok.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Paweł Bielicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 8 grudnia 2023 r.

Poz. 11611


		2023-12-08T12:53:48+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




